
【新年の挨拶】 

 あけましておめでとうございます。皆様方におかれましては、お健やかに新春をお迎えのこととお喜び

申し上げます。旧年中は一桃舎の事業に対し温かいご支援ご協力を賜り誠にありがとうございました。本

年も利用者の皆さんが一桃舎で安心と生きがいを感じながらお過ごしいただけるよう、職員一同サービス

の向上に向け気持ちを新たに取り組んでまいりますので、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

 

 

 

                                                                                                            

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vol．１０                        令和 7年度 

一桃舎だより 
              １月号(January) 

 12 月 6 日にスポーツレクリエ

ーション大会に参加しました。 

おけだまやフライングディスク、福

引競争などさまざまな競技に参加

しました。利用者のみなさんは競技

に一生懸命に取り組み、楽しいスポ

ーツ大会になりました。 

＊9 日(金)は新年会を行います。 

＊今月の祝日出勤日は、12 日(月)  です。 

後日、出欠および弁当注文の確認をします。 

＊20 日(火)は職員会議のため、特別日課となります。 

 

★
お知
らせ★

【１月の行事予定】 

１日(木) 元旦 

～3 日(土) 年始休 

8 日(木) 音楽クラブ♪ 

9 日(金) 新年会 

12 日(月) 祝日出勤日 

15 日(木) 選択クラブ☆ 

20 日(火) 職員会議 

22 日(木) 音楽クラブ♪ 


